АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2008                       №  126

г. Колпашево

О списании имущества
муниципальной собственности
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения           имуществом     муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного Решением  Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, на основании отчета № 137/2008 от 11.06.2008 ООО «Западно-Сибирская        оценочная компания», в связи с непригодностью для     дальнейшей эксплуатации     автотранспорта и тракторной техники, а также на основании ходатайств                    ООО «Водоканал-1», ООО «Водоканал-2», ООО «Риск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать, находящийся в аренде у ООО «Водоканал-1», автомобиль УАЗ 31514, гос.   номер  А 485 НА 70, двигатель № Y0202396, кузов № 25203, шасси № 0491309, год выпуска 1994,  физический износ 99,3%.
           2. Списать, находящийся в аренде у ООО «Водоканал-2», трактор Т-150, гос.  номер ТЕ 66-12 70, двигатель № 1339, год выпуска 1986, физический износ 98,7%.
           3. Списать, находящийся в аренде у ООО «Риск», автомобиль ЗИЛ-130, гос.  номер  В 473 НХ 70, двигатель № 130805836, шасси № 1953530, год выпуска 1982,    физический износ 98,8%.
           4. Муниципальному учреждению  «Имущество» исключить вышеуказанное  имущество из   реестра муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение».
           5. Руководителям ООО «Водоканал-1», ООО «Водоканал-2», ООО «Риск» в  месячный срок снять с государственного учета списываемый транспорт, произвести его утилизацию, списки         пригодных для дальнейшей эксплуатации узлов и агрегатов представить в МУ «Имущество».

           6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы поселения                                                                          Ю.С. Иванов